РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                           [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 5-62/281

            « 27 » декабря 2016 г.

_____________________________________________________________________________________

О присвоении наименований элементам

улично – дорожной сети в с. Ивановское
Рассмотрев на заседании Совета депутатов обращение Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка» о присвоении наименований элементам улично – дорожной сети в с. Ивановское городского округа Черноголовка, в связи с упорядочением адресного хозяйства и для дальнейшего присвоения адресов жилым домам и земельным участкам, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.01.2001   № 12/2001-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области», Уставом муниципального образования «Городской округ Черноголовка» Московской области, Положением о присвоении (изменении) наименования улицам, площадям, иным составным частям населенных пунктов муниципального образования «Городской округ Черноголовка», Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить безымянному проезду, проходящему по южной границе села Ивановское, параллельно центральной улице (не имеющей наименование), улица Южная.

2. Присвоить безымянному проезду, проходящему  по северной границе села Ивановское, параллельно центральной улице (не имеющей наименование), улица Родниковая.

3. Направить данное решение Руководителю Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка» В.В. Авдонину.

4. Опубликовать настоящее решение в еженедельнике «Черноголовская газета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» - www.chgcity.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

      О.В. Егоров